ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 г. Чита

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой

стоимости объектов капитального строительства, в том числе: зданий,

помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства,

машино – мест, единых недвижимых комплексов, расположенных на

территории Забайкальского края

В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона от 3 июля

2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Положением

о Департаменте государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства

Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 585, на основании

материалов, представленных краевым государственным бюджетным

учреждением по архивно – информационному и геопространственному

обеспечению «Забайкальский архивно – геоинформационный центр»

от 3 сентября 2021 года № 468, от 22 сентября 2021 года № 505

об исправлении технических ошибок, приказываю :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в Результаты определения кадастровой стоимости объектов капитального

строительства, в том числе: зданий, помещений, сооружений, объектов

незавершенного строительства, машино – мест, единых недвижимых

комплексов, расположенных на территории Забайкальского края,

утвержденные приказом Департамента государственного имущества

и земельных отношений Забайкальского края от 22 октября 2020 года

№ 20/НПА (с изменениями, внесенными приказами Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

от 29 октября 2020 года № 21/НПА, от 8 февраля 2021 года № 3/НПА,

от 26 февраля 2021 года № 4/НПА, от 12 марта 2021 года № 6/НПА,

от 8 апреля 2021 года № 8/НПА, от 29 апреля 2021 года № 14/НПА, от 31 мая

2021 года № 16/НПА, от 22 июня 2021 года № 24/НПА, от 22 июля 2021 года

№ 28/НПА, от 10 августа 2021 года № 31/НПА, от 1 сентября 2021 года

№ 35/НПА, от 30 сентября 2021 года № 37/НПА).

2

2. Отделу организационного обеспечения и контроля обеспечить

официальное опубликование настоящего приказа на сайте

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный

интернет-портал правовой информации исполнительных органов

государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальский

край.рф).

3. Отделу земельных отношений и землеустройства в течение трех рабочих

дней со дня вступления в силу настоящего приказа направить его копию (включая

сведения о датах его официального опубликования и вступления в силу) в

федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий государственный

кадастровый учет и государственную регистрацию прав для внесения изменений в

сведения Единого государственного реестра недвижимости.

4. Отделу земельных отношений и землеустройства и отделу

организационного обеспечения и контроля в течение десяти рабочих дней

со дня принятия настоящего приказа обеспечить информирование населения

о принятии настоящего приказа путем:

1) размещения извещения на официальном сайте Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) направления извещения для опубликования в газете «Азия-экспресс»

или газете «Забайкальский рабочий»;

3) размещения извещения на информационных щитах при отделах

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края;

4) направления информации о принятии настоящего приказа в органы

местного самоуправления поселений, муниципальных районов, городских округов,

муниципальных округов Забайкальского края для информирования местного

населения.

5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после

дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Департамента

государственного имущества

и земельных отношений

Забайкальского края С.С.Быстров

3

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Департамента государственного

имущества и земельных отношений

Забайкальского края
от ____________ № _______

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Результаты определения кадастровой стоимости

объектов капитального строительства, в том числе: зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино – мест,

единых недвижимых комплексов, расположенных на территории

Забайкальского края, утвержденные приказом

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края от 22 октября 2020 года № 20/НПА

(с изменениями, внесенными приказами Департамента государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края

от 29 октября 2020 года № 21/НПА, от 8 февраля 2021 года № 3/НПА,

от 26 февраля 2021 года № 4/НПА, от 12 марта 2021 года № 6/НПА,

от 8 апреля 2021 года № 8/НПА, от 29 апреля 2021 года № 14/НПА,

от 31 мая 2021 года № 16/НПА, от 22 июня 2021 года № 24/НПА,

от 22 июля 2021 года № 28/НПА, от 10 августа 2021 года № 31/НПА,

от 1 сентября 2021 года № 35/НПА, от 30 сентября 2021 года № 37/НПА)

1. Строку 5891 изложить в следующей редакции:

«

5891 75:03:060101:333 2941960,55

».

2. Строку 10910 изложить в следующей редакции:

«

10910 75:03:290151:45 669758,34

».

3. Строку 11669 изложить в следующей редакции:

«

11669 75:03:290155:257 4346274,40

».

4. Строку 163448 изложить в следующей редакции:

«

163448 75:16:310441:61 986166,65

».

5. Строку 204965 изложить в следующей редакции:

«

4

204965 75:20:120217:427 2299196,82

».

6.  Строку 228920 изложить в следующей редакции:

«

228920 75:21:230578:365 1757091,19

».

7.  Строку 252886 изложить в следующей редакции:

«

252886 75:22:350122:45 118188,18

».

8.  Строку 252887 изложить в следующей редакции:

«

252887 75:22:350122:46 627678,59

».

9.  Строку 252888 изложить в следующей редакции:

«

252888 75:22:350122:47 3500628,15

».

10.  Строку 252889 изложить в следующей редакции:

«

252889 75:22:350122:48 354263,85

».

11.  Строку 252890 изложить в следующей редакции:

«

252890 75:22:350122:50 224079,62

».

12.  Строку 252891 изложить в следующей редакции:

«

252891 75:22:350122:51 292866,48

».

13.  Строку 252892 изложить в следующей редакции:

«

252892 75:22:350122:52 75450,60

».

14.  Строку 252899 изложить в следующей редакции:

«

252899 75:22:350122:59 120709,55

».

15.  Строку 252908 изложить в следующей редакции:

«

252908 75:22:350122:68 1467518,87

».

5

16.  Строку 297858 изложить в следующей редакции:

«

297858 75:25:100106:414 16528769,40

».

17.  Строку 350819 изложить в следующей редакции:

«

350819 75:32:010612:631 2391217,14

».

18.  Строку 361457 изложить в следующей редакции:

«

361457 75:32:010672:288 931801,81

».

19.  Строку 372665 изложить в следующей редакции:

«

372665 75:32:020133:703 2191018,90

».

20. Строку 400554 изложить в следующей редакции:

«

400554 75:32:021130:99 2522866,09

».

21. Строку 415776 изложить в следующей редакции:

«

415776 75:32:030602:107 50180532,33

».

22. Строку 415787 изложить в следующей редакции:

«

415787 75:32:030602:59 3940314,85

».

23. Строку 416183 изложить в следующей редакции:

«

416183 75:32:030604:372 6127766,21

».

24. Строку 416208 изложить в следующей редакции:

«

416208 75:32:030604:397 6674473,81

».

25.  Строку 439537 изложить в следующей редакции:

«

439537 75:32:030650:333 1234847,69

».

26. Строку 442903 изложить в следующей редакции:

«

6

442903 75:32:030660:637 32316246,36

».

27. Строку 443665 изложить в следующей редакции:

«

443665 75:32:030701:107 20975548,19

».

28. Строку 445397 изложить в следующей редакции:

«

445397 75:32:030704:229 12493318,48

».

29. Строку 445771 изложить в следующей редакции:

«

445771 75:32:030704:578 11215663,24

».

30. Строку 445786 изложить в следующей редакции:

«

445786 75:32:030704:593 14077704,74

».

31. Строку 458001 изложить в следующей редакции:

«

458001 75:32:030728:445 746073,46

».

32. Строку 458002 изложить в следующей редакции:

«

458002 75:32:030728:446 891021,38

».

33. Строку 459043 изложить в следующей редакции:

«

459043 75:32:030731:256 5658139,01

».

34. Строку 459483 изложить в следующей редакции:

«

459483 75:32:030731:699 43889707,42

».

35. Строку 469274 изложить в следующей редакции:

«

469274 75:32:030753:96 5532189,12

».

36. Строку 469369 изложить в следующей редакции:

«

469369 75:32:030755:171 6376454,80

».

7

37. Строку 473175 изложить в следующей редакции:

«

473175 75:32:030760:70 7976602,78

».

38. Строку 479795 изложить в следующей редакции:

«

479795 75:32:030806:452 1995225,69

».

39. Строку 479814 изложить в следующей редакции:

«

479814 75:32:030806:471 2544876,65

».

40. Строку 479816 изложить в следующей редакции:

«

479816 75:32:030806:473 2275084,75

».

41. Строку 479817 изложить в следующей редакции:

«

479817 75:32:030806:474 2249521,76

».

42. Строку 479821 изложить в следующей редакции:

«

479821 75:32:030806:479 1388666,18

».

43. Строку 479823 изложить в следующей редакции:

«

479823 75:32:030806:480 993421,88

».

44. Строку 479840 изложить в следующей редакции:

«

479840 75:32:030806:496 1280419,27

».

45. Строку 479841 изложить в следующей редакции:

«

479841 75:32:030806:497 1254730,86

».

46. Строку 479842 изложить в следующей редакции:

«

479842 75:32:030806:498 889897,71

».

47. Строку 479846 изложить в следующей редакции:

«

8

479846 75:32:030806:501 1162492,22

».

48. Строку 479852 изложить в следующей редакции:

«

479852 75:32:030806:507 4516170,19

».

49. Строку 480968 изложить в следующей редакции:

«

480968 75:32:030813:289 2025693,56

».

50. Строку 484794 изложить в следующей редакции:

«

484794 75:32:030828:404 3458996,16

».

51. Строку 489731 изложить в следующей редакции:

«

489731 75:32:030856:147 24736350,89

».

52. Строку 489760 изложить в следующей редакции:

«

489760 75:32:030856:179 18031436,88

».

53. Строку 490389 изложить в следующей редакции:

«

490389 75:32:030857:647 2184960,39

».

54. Строку 492516 изложить в следующей редакции:

«

492516 75:32:030866:82 12107740,27

».

55. Строку 495321 изложить в следующей редакции:

«

495321 75:32:040101:17 1353140,88

».

56. Строку 505771 изложить в следующей редакции:

«

505771 75:32:040507:94 5825412,68

».

57. Строку 529280 изложить в следующей редакции:

«

529280 75:32:040722:165 725588,68

».

9

58. Строку 529281 изложить в следующей редакции:

«

529281 75:32:040722:166 78937,46

».

59. Строку 547950 изложить в следующей редакции:

«

547950 80:01:180130:224 2643891,63

».

60. Строку 554601 изложить в следующей редакции:

«

554601 80:02:010127:125 429636,50

».

______________________